Business Standard

HYDERABAD, FRIDAY 2 DECEMBER 2011

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE OF ANDHRA PRADESH: AT HYDERABAD

(Original Jurisdiction)
COMPANY APPLICATION NO. 1688 OF 2011
In the matter of Companies Act, 1956 (1 of 1956)

In the matter of Sections 391 and 394 of the said Act

In the matter of M/s. LGS Global Limited And In the matter of M/s. Ybrant Digital limited

Their Respective Shareholders

M/s. LGS Global Limited,

Place: Hyderabad

Date: 28.11.2011

a Company incorporated under the Companies Act, 1956 having its Registered Office at 8-2-293/82/A/796/B, Road No.36, Jubilee Hills, Hyderabad-500 033, Andhra Pradesh. Represented by its Managing Director Shri K.Venkata Subba Rao.

... Applicant/ (Transferee Company)

NOTICE CONVENING MEETING OF THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that by an order made on 17th November, 2011, the Hon'ble High Court of Andhra Pradesh, Hyderabad has directed that meeting of the shareholders of the Transferee Company be held at K.L.N.Prasad Auditorium, Federation House, FAPPCI, FAPPCI Marg, Red Hills, Hyderabad - 500 004, on Saturday the 24th day of December, 2011 at 11.30 AM, for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed Scheme of Amalgamation of Ybrant Digital Limited with LGS Global Limited and their respective shareholders.

In pursuance of the said order as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the shareholders of the above Transferee Company will be held at K.L.N.Prasad Auditorium, Federation House, FAPPCI, FAPPCI Marg, Red Hills, Hyderabad - 500 004, on Saturday the 24th day of December, 2011 at 11.30 AM, which time and place the said shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Amalgamation and the statement under section 393 of the Companies Act can be had free of charge at the registered office of the company or at the office of its Advocates Shri V.S. Raju, B.Satya Shivaji & Shri V.B. Raju at their Chambers: 106, Dhanunjaya Towers, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Persons entitled to attend and vote at the meeting of the shareholders may vote in person or proxy provided that the proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at 8-2-293/82/A/796/B, Road No.36, Jubilee Hills, Hyderabad-500 033 not later than 48 hours before the meeting.

Form of proxy can be had at the registered office of the Company.

The Hon'ble High Court has appointed Smt N.Sasikala, Advocate as Chairperson of the said meeting. The above mentioned Scheme of Amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Court.

sd/- N.Sasikala, Advocate

Chairperson appointed for the meeting. Address: Plot No.775/C, Road No.45, Jubilee Hills, Hyderabad-500 033

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE OF ANDHRA PRADESH: AT HYDERABAD

(Original Jurisdiction)

COMPANY APPLICATION NO. 1687 OF 2011 In the matter of Companies Act, 1956 (1 of 1956)

In the matter of Sections 391 and 394 of the said Act

In the matter of M/s. Ybrant Digital limited

In the matter of M/s. LGS Global Limited

Their Respective Shareholders

M/s. Ybrant Digital Limited,

Place: Hyderabad

Date: 28.11.2011

a Company incorporated under the Companies Act, 1956 having its Registered Office at Plot No.7A, Road No.12, MLA Colony, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Andhra Pradesh. Represented by its Chairman and

Managing Director Shri Muthukuru Suresh Kumar Reddy ... Applicant/ (Transferor Company)

(Halisleidi Collipariy)

NOTICE CONVENING MEETING OF THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that by an order made on 17th November, 2011, the Hon'ble High Court of Andhra Pradesh, Hyderabad has directed that meeting of the shareholders of the Transferor Company be held at K.L.N.Prasad Auditorium, Federation House, FAPPCI, FAPPCI Marg, Red Hills, Hyderabad - 500 004, on Saturday the 24th day of December, 2011 at 10.30 AM, for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed Scheme of Amalgamation of Ybrant Digital Limited with LGS Global Limited and their respective shareholders.

In pursuance of the said order as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of the shareholders of the above Transferor Company will be held at K.L.N.Prasad Auditorium, Federation House, FAPPCI, FAPPCI Marg, Red Hills, Hyderabad - 500 004, on Saturday the 24th day of December, 2011 at 10.30 AM, which time and place the said shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Amalgamation and the statement under section 393 of the Companies Act can be had free of charge at the registered office of the company or at the office of its Advocates Shri V.S. Raju, B.Satya Shivaji & Shri V.B. Raju at their Chambers; 106, Dhanunjaya Towers, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad-500 034.

Persons entitled to attend and vote at the meeting of the shareholders may vote in person or proxy provided that the proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at Plot No.7A, Road No.12, MLA Colony, Banjara Hills, Hyderabad-500 034 not later than 48 hours before the meeting.

Form of proxy can be had at the registered office of the Company.

The Hon'ble High Court has appointed Smt N.Sasikala, Advocate as Chairperson of the said meeting. The above mentioned Scheme of Amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Court.

sd/- N.Sasikala, Advocate

Chairperson appointed for the meeting. Address: Plot No.775/C, Road No.45, Jubilee Hills, Hyderabad-500 033

శుక్రవారం 2 డిసెంబర్ 2011 హైదరాబాద్



ఆంధ్రప్రదేశ్ న్యాయ విచారణ యొక్క ఉన్నత న్యాయస్థానంలో హైదరాబాద్ వద్ద (ప్రారంభిక పరిధి)

> కంపెనీ అప్రికేషన్ నెం.1687 ఆఫ్ 2011 (1 ఆఫ్ 1956) 1956, కంపెనీల చట్టం విషయంలో

నదరు చట్టంలోని అధికరణలు 391 మరియు 394ల విషయంలో

మెన్సర్స్ వైబంట్ డీజిటల్ లిమిటెడ్ విషయంలే

మెన్నర్స్ ఎల్జీఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్ విషయంలో

వారల సంబంధిత షేర్ హోల్డర్ను

మెన్చర్స్ వైలంట్ డిజిటల్ లెమిటెడ్ 1956 కంపెనీల చట్టం క్రింద స్థాపించబడిన ఒక కంపెనీ దాని యొక్క నమో దిత కార్యాలయం ప్లాట్ నెం.7ఎ, రోడ్ నెం.12, ఎంఎల్ఏ కాలనీ, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034, ఆంధ్రప దేశ్ వద్ద కలిగియున్నది. దాని యొక్క చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ శ్రీ ముథుకూరు సురేష్కుమార్ రెడ్డి వారిచే సంప్రదించబడినది దరఖాసుదారుడు/బ్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్రీరర్ కంపెనీ

షేర్ హౌశ్వర్ల యొక్క సమావేశ ఏర్పాటు ప్రకటన

ప్రకటన ఇచ్చట ఇవ్వబడినది ఏమనగా 17, నవంబర్ 2011వ తేదీనాడు జారీ అయిన ఉత్తర్వు ద్వారా ఆంధ్రపదేశ్ గౌరవ ఉన్నత వ్యాయస్థానం, హైదరాబాద్ ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్రిరర్ కంపెనీ యొక్క షేర్ హోల్డర్ల సమావేశమును నేరుగా నిర్వ హించమని ఆదేశించినది. ఆ నమావేశము కె.ఎల్.ఎన్.పసాద్ ఆడిటోరియం, ఫెడరేషన్ హౌన్, ఎఫ్ఎపిపిసీఐ, ఎఫ్ ఎపిపిసీఐ మార్డ్, రెడెహిల్స్, హైదరాబాద్-500004 వద్ద శనివారంనాడు అనగా 24వ రోజు డిసెంబర్ 2011వ తేదీన ఉ.గం.10.30 ని.లకు జరుగును అదియు ఆమోదించు విషయం కొరకు మరియు నరిపోతుంది అని భావించిన ప్పుడు వైబంట్ డిజిటల్ లిమిటెడ్, ఎల్జెఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్ మరియు వారల నంబంధిత షేర్ హోల్డర్లతో ప్రతి

పాదించబడిన అమాల్గమేషన్ (విలీనం) పథకమును మార్పు(లు) లేకుండా లేదా తోనూ అనుమతించుటకు అచ్చట ఆదేశించిన విధంగా నదరు ఉత్తర్వును పురస్కరించుకొని, తదుపరి ప్రకటన ఇచ్చట ఇవ్వబడినది ఏమనగా ైప్ ట్రాన్ఫఫీరర్ కంపెనీ యొక్క షేర్ హోల్డర్ల నమావేశము కె.ఎల్.ఎన్.బ్రసాద్ ఆడిటోరియం, ఫెడరేషన్ హౌన్, ఎఫ్ ఎపిపిసిఐ, ఎఫ్ఎపీపీసీఐ మార్ట్, రెడ్డ్ఫహిల్స్, హైదరాబాద్-500004 వద్ద శనివారంనాడు అనగా 24వ రోజు డిసెంబర్ 2011వ తేదీన ఉ.గం.10.30 ని.లకు నదరు నమావేశము జరుగును. అదే నమయమునకు మరియు స్థలమునకు పదరు షేర్హహోల్గర్లను హాజరుకావలసినదిగా కోరడమైనది.

నదరు అమాల్గమేషన్ (విలీనం) పథకం కావీలు మరియు నివేదిక కం పెనీల చట్టంలోని అధికరణ 393 క్రింద ఎటు వంటి చార్జీ లేకుండా ఉచితముగా కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్దనూ లేదా దాని యొక్క న్యాయవా దులు అయిన శ్రీ వి.ఎస్.రాజు, శ్రీ బి.నత్వశివాజీ మరియు శ్రీ వి.బి.రాజు వారల కార్యాలయం వద్ద అనగా వారల ఛాంబర్ను: 106, ధనుంజయ టవర్స్, రోడ్ నెం.1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034 వద్దనూ ఉచితముగా పొందవచ్చును.

హాజరైన వ్యక్తులు మరియు షేర్ హోల్డర్ల నమావేశములో స్వయంగా లేదా ఏర్పాటుచేయబడిన ప్రాక్స్ ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును అనగా ప్రాక్సీలు నిర్ణీత ఫారంలో కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద అనగా ప్లాట్ నెం.7ఎ, రోడ్ సెం.12, ఎంఎల్ఏ కాలనీ, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034, ఆంధ్రప్రదేశ్ వద్ద నమావేశమునకు 48 గంటలు ముందుగా వాటిని దాఖలు చేయవలెను

కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ప్రాక్స్ ఫారాన్స్ పొందవచ్చును

నదరు నమావేశమునకు చైర్పర్సన్గా శ్రీమతి ఎన్.శశికళ, న్యాయవాదిని గౌరవ ఉన్నత న్యాయస్థానము నియమిం చినది. సమావేశము ద్వారా పై పేర్కొనిన అమాల్గమేషన్ (విలీనం) పథకం ఆమోదించబడినట్లయితే, తదనుగు అంగా లోబడి న్యాయస్థాన ఆమోదమునకు ఏర్పాటుచేయబడును

(నం.) ఎన్.శశికళ, న్యాయవాది

నమావేశము కొరకు నియమింపబడిన చైర్పర్సన్, చిరునామా: ప్లాట్ నెం.775/సీ, రోడ్ నెం.45, జాబ్లీహిల్స్, హైదరాబాద్-500033.

ఆంధ్రపదేశ్ న్యాయ విచారణ యొక్క ఉన్నత న్యాయస్థానంలో హైదరాబాద్ వద్ద (ప్రారంభిక పరిధి) కంపెనీ అప్లికేషన్ నెం.1688 ఆఫ్ 2011

(1 ఆఫ్ 1956) 1956, కంపెనీల చట్టం విషయంలో

సదరు చట్టంలోని అధికరణలు 391 మరియు 394ల విషయంలో

మెన్సర్స్ ఎల్జిఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్ విషయంలో

మెన్సర్స్ వైబంట్ డిజిటల్ లిమిటెడ్ విషయంలో

వారల నంబంధిత షేర్ హోల్డర్లు

మెన్ఫర్స్ ఎల్జిఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్ 1956 కంపెనీల చట్టం క్రింద స్థాపించబడిన ఒక కంపెనీ దాని యొక్క నమో దిత కార్యాలయం 8-2-293/82/ఎ/796/బి, రోడ్ నెం.36, జూబ్లీహిల్స్, హైదరాబాద్-500033, ఆంధ్రపదేశ్ వద్ద కలిగియున్నది. దాని యొక్క మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ శ్రీ కె.వెంకట నుబ్బారావు వారిచే సంప్రదించబడినది

...దరఖాస్తుదారుడు/ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్ఫ్ కంపెనీ

షేర్ హౌక్యర్ల యొక్క సమావేశ వీర్బాటు ప్రకటన

్రపకటన ఇచ్చట ఇవ్వబడినది ఏమనగా 17, నవంబర్ 2011వ తేదీనాడు జారీ అయిన ఉత్తర్వు ద్వారా ఆంధ్రప్రదేశ్ గౌరవ ఉన్నత న్యాయస్థానం, హైదరాబాద్ ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్ కంపెనీ యొక్క షేర్ హోల్డర్ల నమావేశమును నేరుగా నిర్వ హించమని ఆదేశించినది. ఆ నమావేశము కె.ఎల్.ఎన్.పసాద్ ఆడిటోరియం, ఫెడరేషన్ హౌన్, ఎఫ్ఎపిపీసీఐ, ఎఫ్ ఎపిపిసీఐ మార్ట్, రెడ్పోల్స్, హైదరాబాద్-500004 వద్ద శనివారంనాడు అనగా 24వ రోజు డిసెంబర్ 2011వ తేదీన ఉ.గం.11.30 ని.లకు జరుగును అదియు ఆమోదించు విషయం కొరకు మరియు సరిపోతుంది అని భావించిన ప్పుడు వైబంట్ డిజిటల్ లిమిటెడ్, ఎల్జిఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్ మరియు వారల నంబంధిత షేర్ హోల్డర్లతో ప్రతి పాదించబడిన అమాల్గమేషన్ (విలీనం) పథకమును మార్పు(లు) లేకుండా లేదా తోనూ అనుమతించుటకు.

అచ్చట ఆదేశించిన విధంగా నదరు ఉత్తర్వును పురస్కరించుకొని, తదుపరి ప్రకటన ఇచ్చట ఇవ్వబడినది ఏమనగా పై ట్రాన్ఫఫిరీ కంపెనీ యొక్క షేర్ హోల్డర్ల నమావేశము కె.ఎల్.ఎన్,పసాద్ ఆడిటోరియం, ఫెడరేషన్ హౌన్, ఎఫ్ ఎపిపిసిఐ, ఎఫ్ఎపిపిసిఐ మార్గ్, రెడ్హహిల్స్, హైదరాబాద్-500004 వద్ద శనివారంనాడు అనగా 24వ రోజు డిసెంబర్ 2011వ తేదీన ఉ.గం.11.30 ని.లకు నదరు నమావేశము జరుగును. అదే నమయమునకు మరియు స్థలమునకు నదరు షేర్హహోల్డర్లను హాజరుకావలసినదిగా కోరడమైనది

నదరు అమాల్గమేషన్ (విలీనం) పథకం కాపీలు మరియు నివేదిక కం పెనీల చట్టంలోని అధికరణ 393 క్రింద ఎటు వంటి చార్జీ లేకుండా ఉచితముగా కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్దనూ లేదా దాని యొక్క న్యాయవా దులు అయిన శ్రీ వి.ఎస్.రాజు, శ్రీ బి.సత్యశివాజీ మరియు శ్రీ వి.బి.రాజు వారల కార్యాలయం వద్ద అనగా వారల చాంబర్లు: 106, ధనుంజయ టవర్స్, రోడ్ నెం.1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్-500034 వద్దనూ ఉచితముగా పొందవచ్చును.

హాజరైన వ్యక్తులు మరియు షేర్ హోల్డర్ల సమావేశములో వ్వయంగా లేదా ఏర్పాటుచేయబడిన ప్రాక్స్ ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును అనగా ప్రాక్సీలు నిర్ణీత ఫారంలో కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద అనగా 8-2-293/82/ఎ/796/బి, రోడ్ నెం.36, జాబ్జీహిల్స్, హైదరాబాద్-500033 వద్ద సమావేశమునకు 48 గంటలు ముందుగా వాటిని దాఖలు చేయవలెను.

కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ప్రాక్సీ ఫారాన్ని పొందవచ్చును.

నదరు నమావేశమునకు చైర్పర్సన్గా శ్రీమతి ఎన్.శశికళ, న్యాయవాదిని గౌరవ ఉన్నత న్యాయస్థానము నియమిం చినది. సమావేశము ద్వారా పై పేర్కొనిన అమాల్గమేషన్ (విలీనం) పథకం ఆమోదించబడినట్లయితే, తదనుగు అంగా లేబడి న్యాయస్థాన ఆమోదమునకు ఏర్పాటుచేయబడును.

(సం.) ఎన్.శశికళ, న్యాయవాది సమావేశము కొరకు నియమింపబడిన చైర్పర్సన్, చిరునామా: ప్లాట్ నెం.775/సి, రోడ్ నెం.45, జాబ్జీహిల్స్, హైదరాబాద్-500033.

స్థలం: హైదరాబాద్, ම්ඩ: 28.11.2011

స్థలం: హైదరాబాద్, ම්ස: 28.11.2011